

Anexa 5
LA DOCUMENTATIA DE ATRIBUIRE A SERVICIULUI PUBLIC DE SALUBRITATE, ZONA 6 SĂCUIENI DIN CADRUL SMID BIHOR

Lista mijloace fixe (Construcții, dotări, echipamente și utilaje) supuse concesiunii în cadrul contractului aferent Zonei 6

Nr. crt	Denumire	UM	Cantitate	Preț unitar (lei)	Valoare (lei)	Perioada de folosire (ani)*	Suma de acoperit de concesionar în 8 ani (lei)
1.	Pubele colectare deșeuri biodegradabile 120l	buc	2000	104 lei	208.000 lei		208.000 lei
2.	Containere colectare deșeuri reciclabile 1,1 mc	buc	489	973 lei	475.797 lei		475.797 lei
3.	Containere individuale compostare 300 l	buc	1025	102 lei	104.550 lei		104.550 lei
3.	Mărunțitoare	buc	1	92.400 lei	92.400 lei		92.400 lei
4.							
5.							
....							
n							
TOTAL ZONA 6							